o che con decreto n° 7058/GRFVG del 19/2/2025 la Direzione Centrale Attività Produttive, Servizio Turismo, ha 

comunicato la concessione, ai sensi dell’articolo 9 della legge regionale 06 novembre 2006, n. 21 e del 

Regolamento emanato con Decreto del Presidente n. 0167/Pres. del 22 dicembre 2022, della somma di euro 

1.800.000,00 (unmilioneottocentomila,00) per l’attività della Film Commission volta alla concessione dei 

contributi ai diversi progetti ritenuti ammissibili; 

o che con decreto n° 55081/GRFVG del 21/10/2025 sono stati impegnati ulteriori euro 500.000,00 

(cinquecentomila,00) a sostegno delle produzioni cinematografiche e audiovisive (Film Fund 2025);